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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda BOSCH
0 258 003 448

Sifra proizvoda: 1C-301991
Cena: 8138.88 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Bosch lambda sonda KOMPAKT Opel Omega B, VECTRA B 2,5

Broj Zica: 3.0 kom | DuZina: 560.0 mm | Tip: kontrola | Sifra proizvoda: 1C-301991

OE Sifre

BO068MUXGA AMAZON (ASIN)
0824 010 020 BERU
0824 010 035 BERU
0 824 010 063 BERU
0 824 010 098 BERU
OZH 019 BERU
OZH 033 BERU
OZH 058 BERU
OZH 083 BERU
0 258 986 502 BOSCH
ES10 968-12B1 DELPHI
ES10 991-12B1 DELPHI
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ES10005 DELPHI
ES10007 DELPHI
ES10969 DELPHI
ES10969-12B1 DELPHI
ES10990 DELPHI
ES10990-12B1 DELPHI
234-3005 DENSO
234-4001 DENSO
234-4153 DENSO
DOX-0115 DENSO
DOX-1350 DENSO
DOX-1501 DENSO
DOX-1593 DENSO
1009 6129 GMC
15637653 GMC
25132 535 GMC
25108814 GMC
25132789 GMC
25133503 GMC
25165312 GMC
25176708 GMC
25176709 GMC
25312179 GMC
855325 GMC
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90509274
SEB123
91204

93892

95257
OZA721-EE37
OZA728-R1
OZA728-R4
A2C 595132917
A2C595132227
40-76-0003
90509274

10 096 129
90 509 169

8 55 322

8 55 323
855325

90 499 265
90 499 266
90 499 267
90 509 169
90 509 274
90 509 275

77 00 746 375
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GMC
LUCAS ELECTRICAL
NGK
NGK
NGK
NGK
NGK
NGK
VDO
VDO
VEMO
CADILLAC
CHEVROLET
HOLDEN
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL

RENAULT
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77 00 851 303 RENAULT
77 00 854 148 RENAULT
77 00 854 506 RENAULT
77 00 862 426 RENAULT
77 00 867 295 RENAULT
77 00 870 318 RENAULT
8 946 569 115 TOYOTA
89465 69125 TOYOTA
90 509 274 VAUXHALL
90499267 VAUXHALL
90509169 VAUXHALL
90509275 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Lambda-sonda BOSCH 0 258 003 448 1C-301991

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: 0258 003 448

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 8.138,88
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-301991-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-301991-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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